
МИТ УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА 

Распоред за февруарска испитна сесија, академска 2025/26 г. 
 

Прва година 

 

 Понеделник, 

2.2.2026 г. 

Вторник, 3.2.2026 г. 

 

Среда, 4.2.2026 г. 

 

Четврток, 5.2.2026 г. 

 

Петок, 6.2.2026 г. 

 

8:00-9:30     9:00 Германски јазик 1 

10:00-11:30 Емоции и 

мотивација 

Перцепција и 

помнење 

- Психологијата како 

наука и професија  

- Учење, мислење и 

интелигенција  

Филозофија  

11:30-13:00 - Биолошка 

психологија 

- Етика 

  Социологија  

13:00-14:30 Англиски јазик 1 

(објект Аеродром) 

  Логика  

14:30-16:00      

 

  



Втора година 

 

 Понеделник, 

2.2.2026 г. 

Вторник, 3.2.2026 г. 

 

Среда, 4.2.2026 г. 

 

Четврток, 5.2.2026 г. 

 

Петок, 6.2.2026 г. 

 

8:00-9:30  

 

   9:00 Германски јазик 2 

10:00-11:30  

 

10:30 Хумана 

генетика, 10.2.2026 

г. 

Статистика  Психологија на 

личност 

11:30-13:00 Методологија на 

општествени 

истражувања 

 - Развојна 

психологија 1 

- Развојна 

психологија 2 

  

13:00-14:30 Англиски јазик 2 

(објект Аеродром) 

    

14:30-16:00      

16:00-17:30 - Историја на 

психологија 

- Психологија на 

лица со посебни 

потреби 

- Теории на 

личност 

    

 

  



Трета година 

 

 Понеделник, 

2.2.2026 г. 

Вторник, 3.2.2026 г. 

 

Среда, 4.2.2026 г. 

 

Четврток, 5.2.2026 г. 

 

Петок, 6.2.2026 г. 

 

8:00-9:30  

 

   9:00 Германски јазик 3 

10:00-11:30     Психологија на болка 

11:30-13:00      

13:00-14:30 Англиски јазик 3 

(објект Аеродром) 

- Општа 

психопатологија 

- Вовед во клиничка 

психологија 

   

14:30-16:00   - Позитивна 

психологија 

- Психологија на 

решавање конфликти 

 

  

16:00-17:30 - Социјална 

психологија 1 

- Социјална 

психологија 2 

  - Вовед во теорија на 

тестови 

- Психологија на труд 

 

Психологија на 

комуникации (во 

поговор со 

предметниот професор 

Ана Здравковска - 

Илиевска) 

 

  



Четврта година 

 

 Понеделник, 

2.2.2026 г. 

Вторник, 3.2.2026 г. 

 

Среда, 4.2.2026 г. 

 

Четврток, 5.2.2026 г. 

 

Петок, 6.2.2026 г. 

 

8:00-9:30  

 

   9:00 Германски јазик 4 

10:00-11:30 Психологија на 

спорт 

  Основи на трауматска 

психологија 

 

11:30-13:00 - Основи на 

психолкошко 

советување 

- Психотераписки 

правци 

- Групна 

психолошка работа 

    

13:00-14:30 Англиски јазик 4 

(објект Аеродром) 

Статистичка 

обработка на 

податоци со помош 

на компјутер 

   

14:30-16:00      

16:00-17:30    - Педагошка 

психологија 

- Методика на настава 

по психологија 

- Психологија на 

родителство 

 

 


